UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STNMT Cao Bằng, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia thực hiện gói thầu: Khảo sát, lập dự án: Điều tra, đánh

giá ô nhiễm đất và phân hạng đất nông nghiệp lần đầu tỉnh Cao Bằng

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Văn bản số 2977/UBND-NĐ ngày 14/11/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc chủ trương lập dự án: Điều tra, đánh giá ô nhiễm đất

và phân hạng đất nông nghiệp lần đầu tỉnh Cao Bằng;

Sở Tài nguyên và Môi trường đang triển khai thực hiện dự án dự án: Điều

tra, đánh giá ô nhiễm đất và Phân hạng đất nông nghiệp lần đầu tỉnh Cao Bằng.

Ngày 23/02/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Quyết định

số 51/QĐ-STNMT về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Khảo

sát, lập dự án: Điều tra, đánh giá ô nhiễm đất và Phân hạng đất nông nghiệp lần

đầu tỉnh Cao Bằng, với các thông tin chính:

- Tên gói thầu: Khảo sát, lập dự án: Điều tra, đánh giá ô nhiễm đất và Phân

hạng đất nông nghiệp lần đầu tỉnh Cao Bằng.

- Giá gói thầu (dự kiến): 300.000.000 đồng.

- Nguồn vốn: Vốn sự nghiệp kinh tế.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I năm 2023.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

Trên cơ sở Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Cao Bằng thông báo mời các đơn vị quan tâm nộp hồ sơ tham gia

thực hiện gói thầu nêu trên, như sau:

I. Thành phần hồ sơ:

1. Các tài liệu liên quan:

1.1. Bản chính các tài liệu:

- Văn bản đề nghị tham gia gói thầu.

- Bản đề xuất phương án thực hiện gói thầu.

2

- Bản kê khai nhân sự tham gia gói thầu.

- Bản kê khai thiết bị công nghệ phục vụ cho gói thầu.

- Bản kê khai kinh nghiệm thực hiện các dự án tương tự của công ty.

* Ghi chú: Điều kiện năng lực của đơn vị đáp ứng theo các điều kiện sau:

- Có chức năng thực hiện điều tra, đánh giá đất đai.

- Có ít nhất 02 cá nhân đủ điều kiện:

+ Có trình độ đại học trở lên chuyên ngành về quản lý đất đai, địa chính,

khoa học đất, thổ nhưỡng, môi trường và các chuyên ngành khác có liên quan

đến điều tra, đánh giá đất đai.

+ Có thời gian công tác trong lĩnh vực quản lý tài nguyên đất hoặc điều

tra, đánh giá đất đai từ 30 (ba mươi) tháng trở lên.

1.2. Bản sao có chứng thực của cơ quan có thẩm quyền các tài liệu sau:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc quyết định thành lập của cơ

quan nhà nước có thẩm quyền (Có ngành, nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn điều

tra, đánh giá đất đai).

- 03 Hợp đồng tương tự đã hoàn thành liên quan đến hoạt động tư vấn

(kèm các sản phẩm chứng minh cho các Hợp đồng đã hoàn thành: Biên bản

nghiệm thu sản phẩm, Biên bản thanh lý hợp đồng, Hóa đơn cung cấp dịch vụ).

- Báo cáo tài chính trong 03 năm gần nhất.

2. Quy cách hồ sơ: Đóng thành bộ.

3. Số lượng: 02 bộ.

II. Thời gian, địa chỉ nhận Hồ sơ:

1. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút ngày 06 tháng 3 năm 2023 đến hết 17 giờ

00 phút ngày 14 tháng 3 năm 2023.

2. Địa chỉ: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng, Số 126, phố Bế

văn Đàn, phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Trong quá trình thực hiện nếu cần làm rõ thông tin về gói thầu vui lòng

liên hệ Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng qua số điện thoại

(02063).852.372.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng QLĐĐ;

- Văn phòng ĐKĐĐ (đăng tải nội dung);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Chiêm

		2023-03-06T11:54:09+0700

		2023-03-06T14:09:15+0700

		2023-03-06T14:09:15+0700

		2023-03-06T14:09:15+0700